
 

 

 

Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 20. 2. 2020 
 
Věc: Zápis z jednání kontrolního výboru  
 
Předkládá: Marek Steinfest 
 
Zpracovali: Bc. Matyáš Kabeš, DiS., vedoucí správního odboru 
                   Hana Fuitová, referentka správního odboru 
 
Datum zpracování materiálu: 12. 2. 2020 
 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání 
kontrolního výboru ze dne 12. 2. 2020, který je přílohou důvodové 
zprávy. 
         
 

Důvodová zpráva 
 
Jednání kontrolního výboru se konalo dne 12. 2. 2020. Zápis je přílohou tohoto materiálu, 
který byl podepsán a odsouhlasen předsedou výboru dne 12. 02. 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyjádření odborů: 
 
 

 

 
 

 
 



 

 

Městský úřad 
Mimoň 

 

Zápis z jednání kontrolního výboru 
konaného dne 

12.2.2020 od 15:45 do 16:30 hodin 

 

1. 

 

Přítomni: Marek Steinfest, Mgr. Marie Rašková, Karel Suchý, Jiří Karel 

Omluven: Pavel Kounovský (telefonoval ve 13:40 hodin s tím, že k bodům jednání nemá žádné  

                                               připomínky) 

Zapisovatel: Hana Fuitová 

    
Program: 1) Kontrola usnesení Rady města č. 1/2020 – 4/2020  
                 2) Kontrola plnění úkolů z termínů od 14.1. do 5.2.2020 
 
1) 
Jednání RaMě č. 1/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 

Jednání RaMě č. 2/2020 
R20/34 
Dodatek k Příkazní smlouvě na akci „Zajištění BOZP na stavbách města“  
Z důvodové zprávy bylo zjištěno, že se jedná o dodatek z důvodu přechodu akcí z roku 2019 do 
roku 2020.  
 
R20/37 
Likvidace majáku a GPS ze služebního vozidla MěPo Mimoň 
Z důvodové zprávy bylo zjištěno, že se jedná o prodej bývalého vozidla MěPol proto byl maják a 
příslušenství bylo likvidováno v souladu se zákonem. 
 
R20/85 
Smlouva o technické podpoře Starlit 
Jedná se o smlouvu pro správu bytů. 
 
 
Jednání RaMě č. 3/2020 
R20/116 
Žádost o slevu na nájemném NS č. 1/2012 
Přečtena důvodová zpráva, proč nebylo vyhověno žádosti. 
 
R20/117 
Žádost o slevu na nájemném NS č. 18/2016 
Přečtena důvodová zpráva, proč nebylo vyhověno žádosti. 
 
R20/118 
Žádost o slevu na nájemném – NS č. 41/2013 
Přečtena důvodová zpráva, proč nebylo vyhověno žádosti. 
 
R20/121 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb – likvidace jedlých olejů – navýšení ceny 
Byla přečtena důvodová zpráva, která osvětlila navýšení ceny za likvidaci olejů.  
 
Jednání RaMě č. 4/2020 
Bez připomínek.  
 
 
 
 
 



 

 

2) 
Kontrola plnění úkolů 
K tomuto bodu nejsou žádné připomínky 
 
Další kontrolní výbor se bude konat dne 18.3.2020 v 15:45 hodin. 
 

 
……………………………………….       
Marek Steinfest, předseda KV                                         
 
 
V Mimoni dne 12.2.2020 
Zapsala: Hana Fuitová 


		2020-02-12T16:40:15+0100
	Hana Fuitová


		2020-02-12T16:52:05+0100
	Matyáš Kabeš




